
ZARZĄDZENIE Nr 68/2015  
Wójta Gminy Tarnówka 
z dnia 31 grudnia 2015 r.  
 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz  § 11 uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 
grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2015 Wójt Gminy Tarnówka zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 2/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 14 stycznia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 10/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 20 lutego 2015r., 
– zarządzeniem Nr 12/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2015r., 
– uchwałą Nr V/29/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 19/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2015r., 
– uchwałą Nr VI/38/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 18 maja 2015r., 
– zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 maja 2015r., 
– uchwałą Nr VIII/50/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 czerwca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 30/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 32/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 lipca 2015r., 
– zarządzeniem Nr 43/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31sierpnia 2015r., 
– zarządzeniem Nr 48/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 września 2015r., 
– uchwałą Nr IX/56/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 września 2015r., 
– zarządzeniem Nr 54/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 października 2015r., 
– uchwałą Nr X/63/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 listopada 2015r., 
– uchwałą Nr XI/66/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 27 listopada 2015r., 
– zarządzeniem Nr 59/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 listopada 2015r., 
– zarządzeniem Nr 67/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 grudnia 2015r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający 
załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do zarządzenia Nr 68/2015 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r. 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.604.2015.4 z dnia 29.12.2015r. od Wojewody 
Wielkopolskiego zwiększa się o kwotę 29 zł dochody związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej w rozdziale 75011. 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

313 168,38 313 168,38

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 3 055,00 3 055,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526,00 526,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 75,00 75,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 398,56 1 398,56
4300 Zakup usług pozostałych 1 086,00 1 086,00
4430 Różne opłaty i składki 307 027,82 307 027,82

750 75011 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

41 839,00 41 839,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 41 839,00 41 839,00
751 75101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

544,00 544,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 61,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 350,00 350,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 133,00 133,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
0,00 0,00

751 75107 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

13 492,00 13 492,00

751 75107 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 7 080,00 7 080,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 339,00 339,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 31,00 31,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 2 170,00 2 170,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 2 260,00 2 260,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 121,00 1 121,00
4410 Podróże służbow e krajow e 491,00 491,00

751 75108 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

8 514,00 8 514,00

751 75108 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 3 860,00 3 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 361,00 361,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2015r.

Załączn ik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2015  
Wójta Gminy Tarnówka z dn ia 31.12.2015r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r.



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4120 Składki na Fundusz Pracy 38,00 38,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 2 340,00 2 340,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 326,00 1 326,00
4300 Zakup usług pozostałych 389,00 389,00
4410 Podróże służbow e krajow e 200,00 200,00

751 75109 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

10 457,00 10 457,00

751 75109 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 7 910,00 7 910,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 129,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 750,00 750,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 600,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 744,00 744,00
4410 Podróże służbow e krajow e 324,00 324,00

751 75110 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

5 900,00 5 900,00

751 75110 3030 różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 2 280,00 2 280,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00 241,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 22,00 22,00
4170 Wynagrodzenia bezosobow e 1 600,00 1 600,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 1 395,00 1 395,00
4300 Zakup usług pozostałych 162,00 162,00
4410 Podróże służbow e krajow e 200,00 200,00

801 80101 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

10 964,15 10 964,15

801 80101 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 108,54 108,54
4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 10 855,61 10 855,61

801 80110 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

9 849,74 9 849,74

801 80110 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 97,52 97,52
4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 9 752,22 9 752,22

852 85212 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

1 344 253,00 1 344 253,00

852 85212 3110 Św iadczenia społeczne 1 241 684,00 1 241 684,00
4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 23 549,00 23 549,00
4040 Dodatkow e w ynagrodzenia roczne 1 711,00 1 711,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 562,00 64 562,00



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4120 Składki na Fundusz Pracy 664,00 664,00
4210 Zakup materiałów i w yposażenia 4 600,00 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00 4 900,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 136,00 1 136,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
0,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajow e 500,00 500,00
4440 Odpisy na ZFŚS 547,00 547,00
4700 Szkolenia pracow ników niebędacych członkami korpusu 

służby cyw ilnej
400,00 400,00

852 85213 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

9 034,00 9 034,00

852 85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 9 034,00 9 034,00
852 85215 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

1 050,00 1 050,00

852 85215 3110 Św iadczenia społeczne 1 050,00 1 050,00
852 85228 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

24 764,00 24 764,00

852 85228 4300 Zakup usług pozostałych 24 764,00 24 764,00
852 85295 2010 Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządow ej  oraz innych zadań zleconych gminie 
(zw iązkom gmin) ustaw ami

446,00 446,00

852 85295 4210 Zakup materiałów i w yposażenia 446,00 446,00
1 794 275,27 0,00 1 794 275,27 1 794 275,27 0,00 1 794 275,27

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan

przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Plan
po zmianie

1 2 3 4 5 6 7
750 75011 0690 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
0 29 29

852 85212 0980 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

26 600 26 600

852 85228 0830 Dochody budżetu państw a zw iązane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

2 500 2 500

29 100 29 29 129Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu 

Razem:


	ZARZĄDZENIE Nr 68/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 68/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 68/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 68/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 68/2015
	ZARZĄDZENIE Nr 68/2015
	1) dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/17/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r.







